
ing. 	 EON10 
DE ANO 

MULTAD DE . EXACTAS - UNI'D 

CN 

_SA Intel:RO LAROCCA 
MICA Y DE INVE3TIC4.4,1CMI 

DE Ca. EXACriAdi 

9Inivmáidadellaciontd 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1013 

I 

    

Salta, 26 de noviembre de 2013 

EXP-EXA N° 8.411/2011 

RESCD-EXA N° 739/2013 

VISTO la Nota-Exa N° 1439/2013 del Departamento de Matemática, solicitando la 
prórroga de designación interina del Mestre Juan Carlos Rosales como Profesor Asociado -
Dedicación Simple de la asignatura Medida e Integración, a partir del 03/10/2013, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 13/03/13 resuelve por 
unanimidad constituirse en Comisión y otorgar la prórroga solicitada. 

Que la Dirección General Administrativa Económica de la Facultad informa a fs. 
80 vta., sobre la disponibilidad financiera para cubrir la prórroga de designación del 
mencionado docente. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Mestre Juan Carlos 
ROSALES en el cargo de Profesor Asociado - Dedicación Simple de la asignatura Medida e 
Integración, a partir del 01/03/2013 por el término de un año o mientras se cuente con la 
disponibilidad financiera. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga de designación a las economías que surgen de 
un cargo de Profesor Adjunto- Dedicación Exclusiva, vacante en la planta docente por 
renuncia de la Mag. Díaz. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Mestre Juan Carlos Rosales, Departamento de 
Matemática, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento 
Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

